2.1 O prazo de vigência deste Termo de Contrato será contada da assinatura do contrato até 31 de dezembro

^de 2023, prorrogável na forma do art. 57, §2°, da Lei n° 8.666,de 1993.

3. CLÁUSULA TERCEIRA-PREÇO.

3.1 O valor do presente Termo de Contrato é de R$ 231.646.10 (duzentos e trinta e um mil, seiscentos e

quarenta e seis reais e dez centavos).

3.2 No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da

execução contratual, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários.

fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros necessários ao cumprimento

[...]

manutenção diária, com teto
translúcido, dimensões mínimas

de 1, lfom frente X l,22m de

fundo X 2,1 Om de altura,

composto com caixa de dejeto,

porti papei higiênico, piso

anti-derrapante.

(EXCLUSIVO ME, EPP, MEI)

KS

!  2:í.579,60R$ 2ú7<)SDiária 8824

‘

■I 4L -t
RS

165.915,70VALOR TOTAL;
VALOR TOTAL POR EXTENSO: CENTO E SESSENTA E CINCO MIL NOVECENTOS E QUINZE

REAIS E SETENTA CENTAVOS.

A EMPRESA: CWOR PRODUÇÕES E EVENTOS LÍDA - ME DECLARA QUE;
ESTÃO INCLUSAS NO VALOR COTADO TODAS AS DESPESAS COM MÃO DE OBRA E, BEM COMÜ. I ODOS OS
TRIBUTOS E ENCARGOS FISCAIS, SOCIAIS, TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS E COMERCIAIS E, AINDA, OS